
 <b>UJVN LIMITED</b> H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com	
<b>e-TenderNotice</b>	
Office of the Dy General Manager, E & M (SHP), UJVNLimited, Pithoragarh invites online bids from interested parties. Brief summary of tender is given below: <b>TenderNo.01/UJVNL/DGM(E&amp;M-SHP)/Pithoragarh/2024-25</b>	
<b>Name of work: Consultancy Services for review of project alignment and updating of DPR with project cost at current price level of Tankul SHP (4X3 MW) on river Shymkholagad at Tehsil Dharchula in District Pithoragarh, Uttarakhand.</b>	
<b>Estimated cost</b>	Rs.50,00,000/- (Rs Fifty lacs only) (GST extra as applicable)
<b>Date of availability of bid document on website</b>	15-11-2024 From 11:00 Hrs.
<b>Last date for submission of bids on website</b>	18-12-2024 Upto 16:00 Hrs.
For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal <a href="http://uktenders.gov.in">http://uktenders.gov.in</a>	
<b>DGM (E &amp; M -SHP)</b>	
<b>Pithoragarh.</b>	
<b>"Avoid wasteful use of Electricity"</b>	

 <b>यूजेवीएन लिमिटेड</b> मुख्यालय "उज्जवल" महारानीबाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808 फ़ैक्स: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com	
<b>ई-निविदा सूचना</b>	
कार्यालय उपमहाप्रबन्धक (वि० एवं या०-लजप), यूजेवीएन लिमिटेड पिथौरागढ़ इच्छुक निविदादाताओं से ऑनलाईन निविदा आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:-	
निविदा संख्या:- 01 / यूजेवीएनएल / उमप्र (वि० एवं या०-लजप) / पिथौरागढ़ / 2024-25	
कार्य का नाम:- उत्तराखण्ड के जिला पिथौरागढ़ में तहसील धारचूला में सिमखोलागाड नदी पर स्थित तांकुल लघु जल विद्युत परियोजना (4x3 मेगावाट) के वर्तमान मूल्य स्तर पर परियोजना लागत के साथ परियोजना संरक्षण और डीपीआर को अद्यतन करने की समीक्षा के लिए परामर्श सेवाएं	
अनुमातिलागत :-	रु० 50,00,000.00 (जीएसटी अतिरिक्त)
वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि	15.11.2024 को 11:00 बजे से
वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि	18.12.2024 को 16:00 बजे तक
अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोकरोरमेंट पोर्टल <a href="http://uktenders.gov.in">http://uktenders.gov.in</a> देखें	
<b>उपमहाप्रबन्धक (वि० एवं या०-लजप)</b> <b>पिथौरागढ़</b>	
<b>"बिजली के दुरुपयोग से बचें"</b>	